MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 173/2022/CTS/ARA, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as acadêmicas Herika de Vargas Ciello, Matrícula nº 202200358

e Alana Gomes Lemos, Matrícula nº 202205086, como representantes titular e suplente,
respectivamente, no Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em Ciências da
Reabilitação (PPGCR), para o período de 30 de setembro de 2022 a 30 de setembro de 2023.

EUGÊNIO SIMÃO

		2022-10-04T14:04:39-0300